
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 209

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:16:16

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/05/2018 10:01:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/05/2018 10:01:00

Data de Abertura/Horário: 14/05/2018 10:01:00

Data da Disputa/Horário:30/05/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 'TP 01/2018 - DEMASI - Contratação de execução global para drenagem pluvial na Avenida
Coronel Dico e na Rua Alberto Schmidt, reforma de galeria pluvial na Rua Elzevir Guimarães e
ampliação e pavimentação da Estação do Transbordo da Linha 4 Oeste.'
Resumo: 'TP 01/2018 - DEMASI - Contratação de execução global para drenagem pluvial na
Avenida Coronel Dico e na Rua Alberto Schmidt, reforma de galeria pluvial na Rua Elzevir
Guimarães e ampliação e pavimentação da Estação do Transbordo da Linha 4 Oeste.'

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/05/2018 10:01:00 TP 01 2018 - Execução global para drenagem de d... Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/209/tp-012018-demasi-contratacao-de-execucao-global-para-drenagem-pluvial-na-avenida-coronel-dico-e-na-rua-alberto-schmidt-reforma-de-galeria-pluvial-na-rua-elzevir-guimaraes-e-ampliacao-e-pavimentacao-da-estacao-do-transbordo-da-linha-4-oeste/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pi1Cm4d.zip

